
 

 
   

  
 
 

                                                                          
 

        1 di 1 

 
  

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AI SENSI DELL’ART 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. COSÌ COME PREVISTO 
DALL’ART.2, COMMA 2, DEL D.L. 76/2020 E S.M.I. PER LA SELEZIONE DI UNO O PIU’ OPERATORI ECONOMICI 
CUI AFFIDARE LE COPERTURE ASSICURATIVE VITA E RIMBORSO SPESE MEDICHE PER ANPAL SERVIZI S.P.A. 
DELLA DURATA DI 36 MESI.   

NUMERO DI GARA: 9098923   

 CIG LOTTO 2 RIMBORSO SPESE MEDICHE (Dirigenti - Quadri e Impiegati): 9825807073 

 

Tipo di appalto: Affidamento delle coperture assicurative “Vita” e “Rimborso Spese Mediche” per ANPAL 
Servizi S.p.A. articolato in due lotti  

Lotto di riferimento: Lotto 2 “RSM” - CIG 9825807073 

Durata dell’appalto: 36 (trentasei) mesi con decorrenza dalle ore 00:00:00 del 01/01/2024 e con scadenza alle 
ore 00:00:00 del 01/01/2027. 

Tipo di procedura: Procedura ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., così come previsto dall’art. 2 
co. 2 del D.L. 76/2020 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 

Protocollo e data di aggiudicazione: Prot. n. 7247 del 18/10/2023 

Numero di offerte ricevute: due (2) tramite Piattaforma di e-procurement “Appalti&Contratti”  

Operatore Economico aggiudicatario: UniSalute SpA, con sede legale in Via Larga, 8 (BO), CAP 40138, P.IVA 
03740811207 - C.F. 03843680376 

Importo a base d’asta annuale: € 917.000,00 (novecentodiciassettemila/00) al lordo degli oneri di legge, dato 
dalla somma del premio annuo Polizza Dirigenti + premio annuo Polizza Quadri e Impiegati 

Importo di aggiudicazione: € 898.660.00 (ottocentonovantottomilaseicentosessanta/00) al lordo degli oneri di 
legge, così suddiviso: € 54.145,00 importo annuale Polizza Dirigenti + € 844.515,00 importo annuale Polizza 
Quadri e Impiegati  

 

 

ANPAL Servizi S.p.A. 
Il RUP 

Graziella Lobello 


		2023-10-19T09:36:26+0000
	GRAZIELLA LOBELLO




